
951 Uerikon, Bahnhof  Laubisrüti  Stäfa, Bahnhof

Uer
iko

n, B
ah

nhof

- T
öb

eli

- M
or

itz
be

rg

Stä
fa

, L
au

bis
rü

ti

- P
ho

na
k

- M
ies

- D
or

f

- L
an

di

- O
bs

tg
ar

te
n

- T
rä

nk
eb

ac
hs

tra
ss

e

- K
ro

ne

Stä
fa

, B
ah

nhof

Montag - Freitag

  von Rapperswil SG  an
Uerikon, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
- Phonak
- Dorf
- Krone
- Bahnhof
  nach Rapperswil  ab
VERKEHRSHINWEIS
  nach Zürich HB  ab

6.19
6.22
6.24
6.25
6.27
6.30
6.33
6.38

0z200
6.38

6.49
6.52
6.54
6.55
6.57
7.00
7.03
7.08

7.19
7.22
7.24
7.25
7.27
7.30
7.33
7.38

0z200
7.38

7.49
7.52
7.54
7.55
7.57
8.00
8.03
8.08

8.19 20.19
8.22 20.22alle

60
Min

8.24 20.24
8.25 20.25
8.27 20.27
8.30 20.30
8.33 20.33
8.38 20.38

Samstag

  von Rapperswil SG  an
Uerikon, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
- Phonak
- Dorf
- Krone
- Bahnhof
  nach Rapperswil  ab

7.19 19.19
7.22 19.22alle

60
Min

7.24 19.24
7.25 19.25
7.27 19.27
7.30 19.30
7.33 19.33
7.38 19.38

Sonn-/Feiertag

  von Rapperswil SG  an
Uerikon, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
- Phonak
- Dorf
- Krone
- Bahnhof
  nach Rapperswil  ab

7.19 19.19
7.22 19.22alle

60
Min

7.24 19.24
7.25 19.25
7.27 19.27
7.30 19.30
7.33 19.33
7.38 19.38

0z200=Mo-Fr ohne Feiertage, nicht 27.12.23 bis 29.12.
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Montag - Freitag

  von Rapperswil  an
VERKEHRSHINWEIS
  von Zürich HB  an
Stäfa, Bahnhof
- Krone
- Dorf
- Phonak
- Laubisrüti
Uerikon, Bahnhof
  nach Rapperswil  ab

6.22 16.22

6.25 16.25alle
60
Min

6.27 16.27
6.30 16.30
6.32 16.32
6.33 16.33
6.37 16.37
6.41 16.41

16.52

16.55
16.57
17.00
17.02
17.03
17.07
17.11

17.22
0z200
17.22
17.25
17.27
17.30
17.32
17.33
17.37
17.41

17.52

17.55
17.57
18.00
18.02
18.03
18.07
18.11

18.22
0z200
18.22
18.25
18.27
18.30
18.32
18.33
18.37
18.41

19.22

19.25
19.27
19.30
19.32
19.33
19.37
19.41

0z200=Mo-Fr ohne Feiertage, nicht 27.12.23 bis 29.12.

Als Feiertage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. August
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